
Semester: WS 2017/2018

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo Di Mi

18:30 - 20:00

AUDI-Vorlesung
(nur 18.10.)

(Widuckel) LG 0.142 (98 Plätze)

Do

15:00 - 16:30

AUDI-Vorlesung
(nur 8.2.)

(Widuckel) LG 0.225 (44 Plätze)

16:45 - 18:15

AUDI-Vorlesung
(nur 8.2.)

(Widuckel) LG 5.154 (30 Plätze)

18:30 - 20:00

AUDI-Vorlesung
(nur 19.10., 26.10., 2.11., 16.11., 23.11., 30.11., 7.12.,
14.12., 21.12., 11.1., 18.1., 25.1., 1.2., 8.2., 9.11.,
16.11.)

(Widuckel) LG H3 GfK-Hörsaal (155
Plätze)

18:30 - 20:00

AUDI-Vorlesung
(nur 8.2.)

(Widuckel) LG 5.154 (30 Plätze)

Fr

09:30 - 16:30

"Arbeiten zwischen Motivation und
Erschöpfung" - alte und neue
Herausforderungen für das
Personalmanagement
(nur 24.11.)

(Widuckel) FG 2.024 (48 Plätze)

09:30 - 16:30

"Arbeiten zwischen Motivation und
Erschöpfung" - alte und neue
Herausforderungen für das
Personalmanagement
(nur 12.1.)

(Widuckel) LG 5.152 (24 Plätze)

09:30 - 17:00

Ind. Bez.
(nur 27.10., 19.1.)

(Widuckel) LG 5.152 (24 Plätze)

09:30 - 17:00

Internationales Personalmanagement in
der Globalisierung
(nur 15.12., 26.1.)

(Widuckel) LG 5.152 (24 Plätze)

Stand: Freitag, 26 April 2024 17:15:04


