Semester: WS 2017/2018

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00					
09:00					09:30 - 16:30
10:00					"Arbeiten zwischen Motivation und Erschöpfung" - alte und neue Herausforderungen für das
11:00					Personalmanagement (nur 24.11.) (Widuckel) FG 2.024 (48 Plätze)
12:00					09:30 - 16:30 "Arbeiten zwischen Motivation und Erschöpfung" - alte und neue
13:00					Herausforderungen für das Personalmanagement (nur 12.1.) (Widuckel) LG 5.152 (24 Plätze)
14:00					09:30 - 17:00 Ind. Bez. (nur 27.10., 19.1.)
15:00				15:00 - 16:30 AUDI-Vorlesung (nur 8.2.)	(Widuckel) LG 5.152 (24 Plätze) 09:30 - 17:00
16:00				(Widuckel) LG 0.225 (44 Plätze)	Internationales Personalmanagement in der Globalisierung (nur 15.12., 26.1.)
17:00				16:45 - 18:15 AUDI-Vorlesung	(Widuckel) LG 5.152 (24 Plätze)
				(nur 8.2.) (Widuckel) LG 5.154 (30 Plätze)	
18:00			18:30 - 20:00 AUDI-Vorlesung (nur 18.10.)	18:30 - 20:00 AUDI-Vorlesung (nur 19:10., 26:10., 2.11., 16:11., 23:11., 30:11., 7:12.,	
19:00			(Widuckel) LG 0.142 (98 Plätze)	14.12., 21.12., 11.1., 18.1., 25.1., 1.2., 8.2., 9.11., 16.11.) (Widuckel) LG H3 GfK-Hörsaal (155	
				Plätze)	
				AUDI-Vorlesung (mur 8.2.) (Widuckel) LG 5.154 (30 Plätze)	